
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
МОГ АРИФ БУЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЕ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930 Ждцу мэйданы, 5, Баулы шэЬэре, 423930

Тел.: (85569) 5-45-12, факс: (85569) 5-44-59. E-mail: roobauly@mail.ru 

ПРИКАЗ БОЕРЫК

06.03.2025 г. Бавлы № 90
Об итогах муниципального тура 
Всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию

Во исполнение приказа МО и Н РТ «О проведении муниципального этапа Всероссийской 
и Республиканской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», 3 декабря 2024 года 
проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, в 
котором приняли участие 31 обучающихся школ района.
На основании материалов, представленных жюри

Приказываю:
1. 1. Признать победителем:

№
п/п оо Фамилия Имя Отчество Класс

Фамилия педагога, 
подготовившего 
участника 
олимпиады

1

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа 
№6" Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Тимрукова Диляра Фенисовна 8

Журавлева
Валентина
Николаевна

2

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№5 Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Хантимирова Дина Наилевна 10

Фазлыева Венера 
Романовна

3

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№5 Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Мурзаков Эдгард Игоревич 10

Фаридова Гузель 
Наиловна

1.2. Признать отсутствие призеров муниципального этапа по обществознанию. 
2. Руководителям школ:

2.1. Изыскать возможность для награждения учащихся -  победителей муниципального тура 

Республиканской олимпиады памятными сувенирами.

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей муниципального тура 

олимпиады по обществознанию.

Начальник Д.З. Ганиева

mailto:roobauly@mail.ru

